
LICITAÇÕES NOVEMBRO DE 2015
Nº do
Edital

Data do
Edital

Nº do Processo Objeto Tipo Modalidade Situação Resultado Data da Homologação

20
13/11/2015 Pregão Presencial 

n° 20/2015

 Registro  de  preços
para  aquisição  de
pneus  novos,
devidamente
certificados  pelo
Inmetro,  para
equiparem  os  veículos
do  acervo  deste
Ministério  Público  de
Sergipe,  com  serviço
de  retirada,  de
instalação,  de
alinhamento  e
balanceamento
inclusos

Menor Preço
  Global

Pregão
Presencial

Encerrado

Empresa:  Tyresoles  de
Sergipe  Indústria  e
Comércio Ltda.

CNPJ: 13.007.828/0001-13

Valor  Lote  01:  R$
69.915,00  (sessenta  e
nove  mil,  novecentos  e
quinze reais)

Valor  Lote  02:  R$
24.945,00  (vinte  e  quatro
mil, novecentos e quarenta
e cinco reais)

Valor  Lote  03:  R$
17.950,00  (dezessete  mil,
novecentos  e  cinquenta
reais)

Valor  Lote  04:   R$
6.180,00 (seis mil, cento e
oitenta reais).

02/12/2015

22 18/11/2015 Pregão Presencial n°
22/2015

Contratação  de
empresa especializada
na  prestação  de
serviço  de  natureza
continuada,  por
intermédio  da
operadora  ou  agência
de  viagens,  para  a
prestação  de  serviços
de  agenciamento  de

Menor Preço
  Global

Pregão
Presencial

Encerrado Empresa:  Sergitur  –
Segipe Turismo Ltda.

CNPJ: 13.038.641/0001-87

Valor  Estimado  Anual:  R$
264.760,00(duzentos  e
sessenta  e  quatro  mil
setecentos  e  sessenta

11/12/2015



LICITAÇÕES NOVEMBRO DE 2015
viagens  aéreas,
nacionais  e
internacionais,
compreendendo  a
reserva,  emissão,
remarcação,
cancelamento  e
entrega  de  bilhetes  e
demais  serviços
correlatos  em
conformidade  com  as
necessidades  do
Ministério  Publico  do
Estado de Sergipe

reais)

Remuneração  (taxa  da
agência de viagem - RAV):
0,00% (Isento)

    

23 13/11/2015
Pregão Presencial n°

23/2015

Registro de preços para
aquisição  de  material
de  copa/cozinha  e
limpeza,  para  suprir  o
almoxarifado  do
Ministério  Público  de
Sergipe

Menor Preço
  Global

Pregão
Presencial

Encerrado

Empresa:  TH COMÉRCIO
LTDA.-ME

CNPJ: 10.248.312/0001-72

Valor Total: R$ 179.900,00
(cento e setenta e nove mil
e novecentos reais)

   

11/12/2015

24 26/11/2015 Pregão Presencial nº
24/2015

Contratação  de
empresa  especializada
para  prestação  de
serviços de recarga de
extintores  de  incêndio
para  a  Sede  do
Ministério  Público  de
Sergipe, Promotorias
de Justiça  de Canindé
de  São  Francisco,
Estância,  Itabaiana  e
Simão Dias

Menor Preço
  Global

Pregão
Presencial

Encerrado Empresa:  R  Pereira
Comercial Ltda.- EPP.

CNPJ: 32.856.932/0001-27

Valor  Total:  R$  8.999,99
(oito  mil,  novecentos  e
noventa  e  nove  reais  e
noventa e nove centavos).

08/01/2016



LICITAÇÕES NOVEMBRO DE 2015

03 26/11/2015
Pregão Eletrônico 

nº 03/2015

Registro de preço para
aquisição de aparelhos
condicionadores  de  ar,
tipo  split,  visando
atender  diversas
unidades  do Ministério
Público  do  Estado  de
Sergipe

Menor Preço
  Global

Pregão
Eletrônico

Encerrado

           

                     Revogado
Não Houve

Fonte: Divisão de Material
Data da Última Atualização: dezembro de 2015.


